zatządza, co następuje :

s1
Kwota otrzymanej dotacji na dofinansowanie świadczen pomocy materialnej
dla uczniow o charakterze socjalnym na rok 2016 wynosi 32 ooo,oo zŁ
(słownie: trzydzieści dwa Ęsiące złoĘch).
5o/o z kwoty okreŚlonej w ust. 1, ktora wynosi 1 600,00 zł (słownie: jeden
tysiąc szeŚćset złoĘch), ptzeznacza się na wypłatę zasiłkow szkolnych w
bieżącym roku tj. 2016 r.
Minimalna wysokoŚć sĘpendium ustalona na podstawie art. 90d ust.9
ustawy o systemie oświaĘ wynosi 94,40 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery
złote czterdzieści grosay, a maksymalna 236,00 zł (słownie: